
 

 

 

令和 6年 12月吉日 

                                   

 

 

全戸断水工事のお知らせ            
 

    拝啓、時下ますますご清栄の段、お喜び申し上げます。 

 

  この度、南蔵院前公衆便所改修工事において、令和 7 年 1 月 11 日(月)より令和 6

年3月21日(金)迄の予定で南蔵院前公衆便所改修工事を執り行なわせて頂く予定で

ございます。 

 下記工事期間中、騒音等何かとご迷惑をおかけすることもあるかと存じますが、細心

の注意を払い工事を実施致しますので何卒ご理解、ご協力下さいますようお願い申し

上げます。 

  また、安全面に関しましても、飛散防止等の安全処置を充分講じた上で作業を行ない

ますので、重ねてご了承下さいますよう宜しくお願い申し上げます。 
  敬具 

                                                                               

《 記 》 
 

１． 工 事 概 要 

 
名称：南蔵院前公衆便所改修工事 

期間：令和 7年 1 月 11日（土）～令和 7年 3月 21日（金）（予定） 

時間：8：3０～１ 7：0０  休工日：日・祝日 

   ※天候により変更の可能性がございます。予めご了承ください。 

現場住所：東京都新宿区箪笥町 1番地 

 

２． 工事の種目   

便所改修工事 （解体・コンクリート・型枠・鉄筋・ 

             機械設備・電気設備 他） 
   以 上    

 

 

【工事に関するお問い合わせは、下記へご連絡ください】  

施工会社   東海建設株式会社     

                       現場責任者  冨永 久和        

携  帯     080-8479-1729  

会  社      03―6811-7573 

南蔵院前公衆便所改修工事のお知らせ 


